Октябрьская территориальная избирательная комиссия, г. Архангельск

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  8 сентября 2023 года № 69/269

г. Архангельск

О количестве избирательных бюллетеней для голосования на выборах

депутатов Архангельского областного Собрания депутатов восьмого

созыва, передаваемых участковым избирательным комиссиям

В соответствии с пунктом 13 статьи 55 областного закона «О выборах

депутатов Архангельского областного Собрания депутатов», руководствуясь

постановлением избирательной комиссии Архангельской области от

22.07.2023 №50/380-7 «О количестве избирательных бюллетеней для

голосования на выборах депутатов Архангельского областного Собрания

депутатов восьмого созыва» Октябрьская территориальная избирательная

комиссия, г. Архангельск постановляет:

1. Передать в участковые избирательные комиссии следующее

количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах

депутатов Архангельского областного Собрания депутатов восьмого созыва:

- по одномандатному избирательному округу № 5:

Номер

избирательного

участка

Число

избирателей,

включенных в

список

избирателей

Количество передаваемых избирательных бюллетеней для

голосования по избирательному округу

по одномандатному

избирательному

№ 5

по единому избирательному

округу

№ 81 34 4 36

№ 87 106 12 108

Итого по ОИО № 5 15 144

ВСЕГО 159

- по одномандатному избирательному округу № 6:

Номер

избирательного

участка

Число

избирателей,

включенных в

список

избирателей

Количество передаваемых избирательных бюллетеней для

голосования по избирательному округу

по одномандатному

избирательному

№ 6

по единому избирательному

округу

№ 83 96 7 98

№ 85 60 5 62

Итого по ОИО № 6 12 160

ВСЕГО 172

- по одномандатному избирательному округу № 7 (учитывая,

включение в  список избирателей большего количества избирателей, чем

планируемое в месте временного пребывания, с учетом акта передачи

избирательных бюллетеней от избирательной комиссии Архангельской

области от 08.09.2023 года):

Номер

избирательного

участка

Число

избирателей,

включенных

в список

избирателей

Количество передаваемых

избирательных бюллетеней для

голосования по избирательному

округу

Количество передаваемых избирательных

бюллетеней для голосования с

использованием КОИБ

по

одномандатному

избирательному

№ 7

по единому

избирательному

округу

по одномандатному

избирательному

№ 7

по единому

избирательному

округу

№ 82 673

0 175 90 500

Итого по ОИО № 7 0 175 90 500

ВСЕГО 175 590

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя председателя комиссии  Капустину Н.Л.

3. Разместить данное постановление на странице  Октябрьской

территориальной избирательной комиссии, г. Архангельск в сети Интернет.

Председатель комиссии       Т.В. Измикова

Секретарь комиссии       В.А. Сироткина